Forma de Adjudicación Por el Total           

Precio Referencial N° CARGO 
PRECIO 

REFERENCIAL 
MENSUAL (BS) 

PRECIO REFERENCIAL 
TOTAL POR ITEM (BS) 

1 

AUXILIATURA TÉCNICA 
ADMINISTRATIVA NIVEL III-DEPG 
PEHI 1 

4.876,00 

58.512,00 

TOTAL: CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DOCE 00/100 BOLIVIANOS  58.512,00  

La contratación se 
formalizará mediante 

Contrato  

Plazo para la ejecución de 
la Consultoría 

A partir de la suscripción del contrato por un año